
                                      Ž U P A N I J A  S P L I T S K O  D A L M A T I N S K A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  G r a d a  M A K A R S K E

Telefoni: 608-401, 608-404
Telefax: 612-046

List izlazi po potrebi

GODINA XVIII              Broj 4
Makarska, 01. travnja 2011.

Godišnja pretplata 400,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
2390001-1824900000 - HPB d.d. Zagreb

                                      

Na temelju čl. 13. Zakona o javnoj nabavi (‘’NN’’ br. 110/07 i 25/08), čl. 48. Zakona o lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi (‘’NN’’ br. 33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 106/07 i 125/08)  
i čl. 49. Statuta Grada Makarske (‘’Glasnik Grada Makarske’’ br. 08/09 i 13/09), Gradonačelnik 
Grada Makarske,  dana 23. ožujka 2011. godine, donosi

III. Izmjene i dopune Plana nabave za 2011. godinu

Članak 1.

U Planu nabave za 2011. godinu (‘’Glasnik Grada Makarske 1/11, 2/11 i 3/11) u čl.2., redni 
broj 38. mijenja se i glasi:             
                                                                                                                                                               

Redni 
broj Predmet nabave

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (u kn)

Planirana 
sredstva (u kn)

Račun-
pozicija

38. Izgradnja oborinskog sustava na području grada 440.000,00 550.000,00 583/3861,
536/4214

   
Iza rednog broja 56. dodaje se novi redni broj 57. koji glasi:

Redni 
broj Predmet nabave

Procijenjena 
vrijednost 

nabave (u kn)

Planirana 
sredstva (u kn)

Račun-
pozicija

57. Izgradnja oborinske odvodnje u dijelu 
Zadarske ulice 160.000,00 kn 200.000,00 kn 583/3861,

536/4214

Članak 2.

Ove  III. Izmjene i dopune Plana nabave za 2011. godinu stupaju na snagu danom donošenja, a 
objaviti će se u ‘’Glasniku Grada Makarske’’.

Klasa: 400-02/11-20/1                                                                             Gradonačelnik    
Ur.broj: 2147/05-04-12/1-11-4                                                               Grada Makarske
U Makarskoj, 23. ožujka 2011.                                                     Marko Ožić Bebek, dr.med.,v.r.



Strana 18 - broj 4                                         GLASNIK                                Petak 01. travnja 2011.

Na temelju članka 49. Statuta Grada 
Makarske (Glasnik Grada Makarske, br. 8/09 
i 13/09) Gradonačelnik Grada Makarske, dana 
29. ožujka 2011. godine, donio je

RJEŠENJE
o imenovanju Odbora za suzbijanje bolesti 

ovisnosti Grada Makarske

Članak 1.

U Odbor za suzbijanje bolesti ovisnosti 
Grada Makarske imenuju se:

1. Miroslav Družianić, potpredsjednik 
Gradskog vijeća, predsjednik

2. Dr. Luca Ivanda, specijalist školske 
medicine, član

3. Sanja Puharić, SŠ fra A. K. Miošića, 
Savjetovalište Lanterna, član

4. Dražen Kuzmanić, pročelnik Odjela za 
društvene djelatnosti Grada Makarske, član

5. Dino Nemčić, Policijska postaja Makarska, 
član

6. Marina Gojak, mr. farmacije, Ljekarna 
Makarska, član

7. Dr. Nada Tadić, voditeljica Savjetovališta 
Službe za prevenciju bolesti ovisnosti, član

8. Nedjeljko Šipić, predsjednik Kluba 
liječenih alkoholičara Makarska, član

9. Zoran Popović, Klub liječenih alkoholičara 
Makarska, član

10. Ivo Raos, ravnatelj Centra za socijalnu 
skrb Makarska, član

11. Cmilja Pejić, Srednja strukovna škola, 
član

12. Marica Garmaz, OŠ Stjepana Ivičevića, 
član

13. Mirjana Radalj, OŠ oca Petra Perice, 
član

14. Miro Mucić, član
15. Željko Mucić, član
16. Frane Vučko, član

Članak 2.
Stupanjem na snagu ovog Rješenja, prestaje 

važiti Rješenje o imenovanju Odbora za 
suzbijanje bolesti ovisnosti (Glasnik Grada 
Makarske, br. 28/2008 i 4/2010).

Članak 3.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave 

u Glasniku Grada Makarske. 

KLASA: 023-05/11-50/01			 
Ur. broj: 2147/05-06/1-11-1				  
Makarska, 29. ožujka 2011.
	
                                     Gradonačelnik 
                                    Grada Makarske
		  Marko Ožić Bebek, dr. med.,v.r.

Temeljem članka 49. Statuta Grada Makarske 
(„Glasnik Grada Makarske“ br. 8/09 i 13/09), 
Gradonačelnik Grada Makarske dana 31. ožujka 
2011. godine donosi

ZAKLJUČAK
o utvrđivanju prijedloga  Odluke o plaći 

i drugim pravima gradonačelnika i 
zamjenika gradonačelnika iz radnog odnosa

Članak 1.  

Utvrđuje se prijedlog Odluke  o plaći i 
drugim pravima gradonačelnika i zamjenika 
gradonačelnika iz radnog odnosa, te se predlaže 
Gradskom vijeću usvajanje iste.

Članak 2.

Stupanjem na snagu ovog Zaključka prestaje 
važiti Odluka o utvrđivanju visine plaće 
gradonačelnika i zamjenika gradonačelnika 
Grada Makarske, KLASA: 120-01/09-10/2, 
Ur.broj:2147/05-05/1-09-1 od 01. srpnja 2009, 
godine.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja 
i objavit će se u Glasniku Grada Makarske.

KLASA: 120-01/11-10/01			    
Ur.broj: 2147/05-04-12/1-10-1			 
Makarska, 31. ožujka 2011. g.			 
	     
                                      Gradonačelnik
                                    Grada Makarske
                         Marko Ožić Bebek, dr.med.,v.r.



Petak 01. travnja 2011.                                GLASNIK                                         Strana 19 - broj 4

Na temelju članka 49. Statuta Grada 
Makarske (Glasnik Grada Makarske, br. 8/09 i 
13/09) Gradonačelnik Grada Makarske, dana 1. 
travnja 2011. godine, donio je

RJEŠENJE
o imenovanju Odbora za pripremu i 

organizaciju manifestacije 
„Makarsko ljeto 2011.“

Članak 1.
U Odbor za pripremu i organizaciju 

manifestacije „Makarsko ljeto 2011.“ imenuju 
se:

1. Any Carević, predsjednica
2. Juraj Rajčević, član
3. Tonči Lalić, član
4. Željko Vlaho, član
5. Sandra Vranješ, član
6. Ivana Kokić, član
7. Stipan Popović, član
8. Božo Škarica, član
9. Andrija Brnić, član
10. Tanja Topić, član

Članak 2.
Obveza imenovanog Odbora iz članka 1. 

je pravovremena priprema i osmišljavanje 
programa manifestacije prema planu Proračuna 
Grada Makarske za 2011. godine, te osiguravanje 
njegove kvalitetne provedbe. 

Članak 3.
Odbor iz članka 1. dostavit će Gradonačelniku 

Grada Makarske konačan prijedlog programa i 
financijskog plana manifestacije „Makarsko 
ljeto 2011.“ zaključno s 30.  travnja 2011. 
godine.

Članak 4.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave 

u Glasniku Grada Makarske. 

KLASA: 610-02/11-20/05  			 
Ur. broj: 2147/05-06/1-11-1 			 
Makarska, 1. travnja 2011.

                                     Gradonačelnik
                                    Grada Makarske	
                        Marko Ožić Bebek, dr. med.,v.r.



Strana 20 - broj 4                                         GLASNIK                                Petak 01. travnja 2011.

S A D R Ž A J

Gradonačelnik:

1. III. Izmjene i dopune Plana nabave za 2011. Godinu..........................................................................................17

2. Rješenje o imenovanju Odbora za suzbijanje bolesti ovisnosti Grada Makarske...................................................18
3. Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o plaćama i drugim pravima 
    Gradonačelnika i zamjenika Gradonačelnika iz radnog odnosa...........................................................................18

4. Rješenje o imenovanju Odbora za pripremu i organizaciju manifestacije „Makarsko ljeto 2011.“..........................19


